
2020年 3月 2日 

SMB 建材株式会社 

 

 

新型コロナウイルスに関する緊急対応のお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルスに対する政府発表の基本方針等を踏まえ、社員およびお取引先の皆様等の健康面

に配慮し、本日 3 月 2 日～15 日の間（※）、国内勤務の全社員を対象に原則として次の対応をとることとしま

したのでお知らせします。 ※状況に応じて延長の可能性があります。 

 

●原則として社員の出社を見合せ、出社する場合であっても最小限の社員に絞り、例えば１日おきの交代 

勤務、或いは混雑時間帯の通勤を避けた時差通勤等での出社とさせて頂きます。 

●出社を見合せた社員は、モバイルデバイスを活用して可能な範囲での在宅勤務とさせて頂きます。 

 

引き続き社員の健康管理を徹底し、政府の方針や行動計画に基づき感染拡大防止に努めてまいります。 

 

今回の措置により、お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問合わせ先】 

 

SMB 建材株式会社 

人事総務部 広報担当 

TEL 03-5573-5137 

 

 

以上 


